
AUFTRAGGEBER:
Gabriela und Axel Aures
Oderstraße 27
15370 Vogelsdorf
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BAUVORHABEN:
2018 - 014 - Neubau EFH
Oderstraße 27
15370 Vogelsdorf

Schulte Bau GmbH
Walkmühlenstraße 29a
15344 Strausberg
Tel/ Fax: 03341 - 4208 -60/ -61
E-Mail: info@schultebau.com
Web: www.schultebau.com

Erdgeschoss

Datum

19.07.2019 420*297 A3

BlattgrößeMaßstab

1:100

Bauherr Planverfasser

Schulte Bau
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Diele

NGF: 8,76 m2

HWR

NGF: 8,75 m2

Wohnen

NGF: 35,35 m2

Kochen/ Essen

NGF: 23,26 m2

WC

NGF: 2,65 m2

Vorrat

NGF: 3,77 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1
6
 S

T
G

 x
 1

9
,7

8
 c

m
 x

 2
5
 c

m

Gründung auf tragfähigem Baugrund, frostsicher
Bodenplatte mit Frostschürze und unterseitiger Dämmung
lichte Raumhöhe EG 2,80 m
Fußboden EG: 0,20 m
Decke über EG: Stahlbetondecke
ichte Raumhöhe OG: 2,60 m
Fußboden OG: 0,15 m
Decke über OG: Holzbalkendecke
Fenster in Kunststoff 3-fach Verglasung mit Rollläden
Heizung Brennwertgerät + solar
Fußbodenheizung mit raumweiser Regelung
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